

Verksamhetsberättelse för ABC-klubben år 2010

Styrelsen vill härmed avge redovisning för föreningens verksamhet under räkenskapsåret 2010-01-01 – 2010-12-31, tillika föreningens trettioförsta verksamhetsår.

Årsmöte

Ordinarie årsmöte hölls den 20 mars i Medborgarhuset i Alvik, Bromma. Närvarande var 22 medlemmar.

Styrelse

För tiden 2010-01-01 – 2010-03-20

Ordförande:	Jan Smith (vald av årsmötet)
Vice ordförande:	Thomas Green
Sekreterare:	Per Styrenius
Kassör:	Eric Rowley
Övr ledamöter:	Jan Roos Lars Lindgren

För tiden 2010-03-20 – 2010-12-31

Ordförande:	Stig Andersson (vald av årsmötet)
Vice ordförande:	Lars Lindgren
Sekreterare:	Per Styrenius
Kassör:	Eric Rowley
Övr ledamöter:	Jan Roos Eva Forsbom Jan Smith (avgick 10-07-11) Lars Magnusson (avgick 10-09-22)

Styrelsen har direkt efter årsmötet haft ett konstituerande möte och senare under verksamhetsåret 4 protokollförda sammanträden. Däremellan har kontakt hållits via e-post och i styrelsens möte i ABCKOM (ABC-klubbens elektroniska konferenssystem). Arbetet har förstås fortsatt även efter årsskiftet och fram till årsmötet 2011.

Revisorer

På årsmötet valdes Mattias Lötbörn, KPMG och Kent Berggren till ordinarie revisorer samt Ivar Wallin till revisorssuppleant.

Medlemsutveckling

I början av kalenderåret 2010 hade ABC-klubben 923 medlemmar i sitt register och vid årets slut var antalet medlemmar 844. Detta utvisar att medlemsantalet minskade med 79 personer under 2010.

Registrerat medlemsantal vid årets slut inkluderar 16 hedersmedlemmar och totalt 13 nytillkomna medlemmar. I den sistnämnda siffran ingår inte eventuella återvändare.

Medlemsavgift

Medlemsavgiften har under året varit 360 kronor efter höjning beslutad året före. Styrelsen beslöt behålla oförändrad avgift 360 kr även för 2011.

Kansliet

Kansliet har skötts av Allen Ristovic och Eric Rowley.

Ekonomi

ABC-klubbens ekonomi kan inte längre betecknas som god. Det finns inga akuta problem, så det finns ingen anledning till omedelbar oro. Vi kommer dock under de närmaste åren att tära på ansamlade medel. Det beror dels på sjunkande medlemsantal och dels på, att vi efter hyresvärdens uppsägning av det gamla tecknat ett nytt hyresavtal för klubblokalen, där detaljer som tidigare ingått i hyran nu brutits ut och ska betalas separat. Den största posten där blir elförbrukningen. Detta hann inte märkas under 2010, eftersom det dröjde till slutet av året, innan ledningarna var separerade och matningen omlagd.

Klubbens totala intäkter och kostnader 2010 var enligt resultaträkningen 325 589 kronor resp. 315 492 kronor, innebärande ett redovisat överskott om 10 097 kronor. Styrelsen föreslår att årets resultat balanseras i ny räkning.

ABC-klubbens samlade egna kapital var per den 31 december 2010 enligt balansräkningen 905 988 kronor. Totalsumman tillgångar var samtidigt 1 122 648 kronor, men där ingår sådana medlemsavgifter för år 2011, som inbetalts under 2010.

Datorsystemet

Huvudsystemet har huvudsakligen skötts av Gabriel Kihlman, Lars Lindgren, Jan Roos och Mikael Fornius samt Allen Ristovic. I mitten av juli blev det plötsligt fel på en massa hårddisksektorer i filservern Black. Micke Fornius gjorde ett snabbt och resolut ingripande genom att byta ut samtliga dess sex hårddiskar.

News-servern har haft begränsad kapacitet och krånglat några gånger. En ny news-server har satts upp på en virtuell maskin och provkörts under året. Båda har administrerats av Lars Magnusson. Strax efter utgången av året la för övrigt den gamla news-servern Oden av och adressen news.abc.se styrdes om till den nya.

Mac-servern har fortsatt administrerats av Per Styrenius liksom Windows-servern av Johan Kullberg.

En ny serverdator har inköpts för klubbens administrativa arbete, främst kansli och bokföring. Tanken är att flera ska kunna delta i kansliarbetet på distans, dvs utan att för detta behöva besöka klubblokalen. Installation av erforderliga program är dock inte klar. Förseningen beror delvis på, att det visade sig krävas dyrare licenser än vad som budgeterats.

ABCKOM

Det elektroniska konferenssystemet kallat ABCKOM har fortsatt varit hjärtat i klubben. Det har ibland framförts önskemål om att det ska ersättas med något annat, helst då med något

web-baserat forum. Alla uppvisade exempel på sådana är dock behäftade med olika andra nackdelar än KOM.

Det har under året också förekommit missnöje över inlägg och privata meddelanden i ABCKOM och klagomål på författaren av sådana. Styrelsen insåg då, att alltsedan Tommy Florstedt avled har det inte funnits någon SuperMAD för klubbens KOM-system. Under hösten värvades Peter Krefting för denna uppgift.

ABC-bladet

Under året gavs först det försenade numret 3-4/2009 ut, därefter numren 1 och 2 med årtalet 2010, samtliga med Lars Magnusson som chefredaktör och Bo Saltorp som ansvarig utgivare. Innan nummer 2/2010 gavs ut hade Stig Andersson utsetts till den sistnämnda befattningen, men registreringen av detta hängde upp sig.

I september avgick Lars Magnusson från chefredaktörskapet, samtidigt som han utträdde ur styrelsen. Ny chefredaktör har sedan inte utsetts, men artiklar fanns för ytterligare ett nummer. I december fick ordföranden Stig Andersson hand om materialet och gjorde layout av detta som ett dubbelnummer 3-4/2010. Tidningen hann emellertid inte tryckas före årsskiftet. Sedan var det krångel med aktualisering av adresser i medlemsregistret, vilket förorsakade ytterligare försening med utskicket.

Klubblokalen

Många medlemmar har under året träffats i föreningens klubblokal i Alvik. Lokalen har genom kansliets försorg varit öppen varje tidagskväll med undantag av sommaren och större helger.

Facebook

Genom styrelsens försorg har en sida för och om ABC-klubben satts upp och konfigurerats på Facebook. Administratör är i första hand Eva Forsbom.

Övrigt

Föreningen har i överenskommelse med Arbetsförmedlingen arrangerat en praktikplats, där sysselsättningen utgörs av "Utvärdering av befintliga och utveckling av nya IT-system för föreningsaktiviteter per distans. Översyn av befintliga IT-system avseende systemens nuvarande status, informationssäkerhetsrutiner och rutiner för löpande drift / underhåll.". Arbetsförmedlingen finansierar de kostnader som uppstår i samband med praktiken.

Stig Andersson

Lars Lindgren

Per Styrenius

Eric Rowley

Jan Roos

Eva Forsbom